Birlikteysek gücümüz değerli
Gücünüze güç katar
Since 1961
D
IA
GE
R
30

Darbeli hafif
matkaplar
5Kg dan fazla
HÕzlÕ kilit
KulaklÕk gereklidirGözlük gereklidir Eldiven gereklidir
Standartlar
Elektrikli Makinalar
KullanÕm
Ortak kÕsaltÕlmÕú terimler
Güvenlik Tedbirleri
32
Birlikteysek Gücümüz Değerli
Since 1961Beton Matkap Uçları (SDS Plus)
Beton Matkap Uçları (SDS Plus)
Çap Boy Ref. EAN
4 110 110D04L0110 3336600008359
4 160 110D04L0160 3336600097837
5 110 110D05L0110 3336600008366
5 160 110D05L0160 3336600008410
5 210 110D05L0210 3336600076457
5 310 110D05L0310 3336600166189
5,5 110 110D05.5L0110 3336600023253
5,5 160 110D05.5L0160 3336600023277
6 110 110D06L0110 3336600008373
6 160 110D06L0160 3336600008427
6 210 110D06L0210 3336600008533
6 260 110D06L0260 3336600008663
6 310 110D06L0310 3336600023291
6 460 110D06L0460 3336600119369
6,5 110 110D06.5L0110 3336600023260
6,5 160 110D06.5L0160 3336600020849
6,5 260 110D06.5L0260 3336600076389
7 110 110D07L0110 3336600008380
7 160 110D07L0160 3336600008434
7 210 110D07L0210 3336600020863
7 260 110D07L0260 3336600021556
7 310 110D07L0310 3336600099166
8 110 110D08L0110 3336600008397
8 160 110D08L0160 3336600008441
8 210 110D08L0210 3336600008540
8 260 110D08L0260 3336600008670
8 310 110D08L0310 3336600023307
8 410 110D08L0410 3336600008786
8 460 110D08L0460 3336600023413
8 610 110D08L0610 3336600008908
8 1000 110D08L1000 3336600009004
9 110 110D09L0110 3336600067820
9 160 110D09L0160 3336600008458
9 210 110D09L0210 3336600008557
2110
< 5 KG
Ø 10
Ref.

S I GN
P
A
T E N
T
33
Birlikteysek Gücümüz Değerli
Since 1961
D
IA
GE
R
Beton Matkap Uçları (SDS Plus)
Beton Matkap Uçları (SDS Plus)
Çap Boy Ref. EAN
10 110 110D10L0110 3336600008403
10 160 110D10L0160 3336600008465
10 210 110D10L0210 3336600008564
10 260 110D10L0260 3336600008687
10 310 110D10L0310 3336600023314
10 410 110D10L0410 3336600008793
10 460 110D10L0460 3336600023420
10 610 110D10L0610 3336600008915
10 1000 110D10L1000 3336600009011
11 160 110D11L0160 3336600008472
11 260 110D11L0260 3336600027350
11 310 110D11L0310 3336600098534
12 160 110D12L0160 3336600008489
12 210 110D12L0210 3336600008571
12 260 110D12L0260 3336600008694
12 310 110D12L0310 3336600023321
12 410 110D12L0410 3336600008809
12 460 110D12L0460 3336600023437
12 610 110D12L0610 3336600008922
12 1000 110D12L1000 3336600009028
13 160 110D13L0160 3336600008496
13 210 110D13L0210 3336600008588
13 260 110D13L0260 3336600008700
13 310 110D13L0310 3336600054950
13 410 110D13L0410 3336600008816
14 160 110D14L0160 3336600008502
14 210 110D14L0210 3336600008595
14 260 110D14L0260 3336600008717
14 310 110D14L0310 3336600023338
14 410 110D14L0410 3336600008823
14 460 110D14L0460 3336600023451
14 610 110D14L0610 3336600008946
14 1000 110D14L1000 3336600009035
2
123
Yeni TRI-ZONE oluk tasarımı
Ekstraksiyon alanı,

Yüksek delik doğruluğu
sağlanır.
Delme ekseninde darbenin aynı
noktaya yoğunlaşmasını sağlar.
Hızı, kırma gücünü ve doğruluğu
artırır.
3 NOKTA
Z FORM SHARP TIP
HIZLI
UZUN ÖMÜRLÜ
Özellikler
34
Birlikteysek Gücümüz Değerli
Since 1961
Çap Boy Ref. EAN
15 160 110D15L0160 3336600008519
15 210 110D15L0210 3336600008601
15 260 110D15L0260 3336600008724
15 310 110D15L0310 3336600023345
15 410 110D15L0410 3336600008830
15 460 110D15L0460 3336600023468
16 160 110D16L0160 3336600008526
16 210 110D16L0210 3336600008618
16 260 110D16L0260 3336600008731
16 310 110D16L0310 3336600023352
16 410 110D16L0410 3336600008847
16 460 110D16L0460 3336600023475
16 610 110D16L0610 3336600008953
16 1000 110D16L1000 3336600009042
17 210 110D17L0210 3336600078710
18 210 110D18L0210 3336600008625
18 260 110D18L0260 3336600008748
18 310 110D18L0310 3336600023369
18 410 110D18L0410 3336600008854
18 460 110D18L0460 3336600023482
18 610 110D18L0610 3336600008960
18 1000 110D18L1000 3336600009059
19 410 110D19L0410 3336600008861
20 210 110D20L0210 3336600008632
20 260 110D20L0260 3336600008755
20 310 110D20L0310 3336600023376
20 410 110D20L0410 3336600008878
20 460 110D20L0460 3336600023505
20 610 110D20L0610 3336600008977
20 1000 110D20L1000 3336600009066
22 210 110D22L0210 3336600008649
22 260 110D22L0260 3336600008762
22 310 110D22L0310 3336600023383
22 410 110D22L0410 3336600008885
22 460 110D22L0460 3336600023512
22 610 110D22L0610 3336600008984
22 1000 110D22L1000 3336600009073
Beton Matkap Uçları (SDS Plus)
Beton Matkap Uçları (SDS Plus)2
35
Birlikteysek Gücümüz Değerli
Since 1961
D
IA
GE
R
Çap Boy Ref. EAN
24 210 110D24L0210 3336600014817
24 260 110D24L0260 3336600014824
24 310 110D24L0310 3336600023390
24 410 110D24L0410 3336600014831
24 460 110D24L0460 3336600023529
24 610 110D24L0610 3336600027367
25 210 110D25L0210 3336600008656
25 260 110D25L0260 3336600008779
25 310 110D25L0310 3336600023406
25 410 110D25L0410 3336600008892
25 460 110D25L0460 3336600023536
25 610 110D25L0610 3336600008991
25 1000 110D25L1000 3336600009080
26 310 110D26L0310 3336600164796
26 460 110D26L0460 3336600164802
26 610 110D26L0610 3336600164819
28 310 110D28L0310 3336600164826
28 460 110D28L0460 3336600164833
30 460 110D30L0460 3336600164857
Beton Matkap Uçları (SDS Plus)
Beton Matkap Uçları (SDS Plus)
2
36
Birlikteysek Gücümüz Değerli
Since 1961
Çap Boy Ref. EAN
5 110 113D05L0110 3336600110694
5 160 113D05L0160 3336600110700
6 110 113D06L0110 3336600029385
6 160 113D06L0160 3336600029408
6 210 113D06L0210 3336600029446
6 260 113D06L0260 3336600154025
6 310 113D06L0310 3336600084186
6.5 110 113D06.5L0110 3336600051577
6.5 160 113D06.5L0160 3336600051584
6.5 210 113D06.5L0210 3336600093607
6.5 260 113D06.5L0260 3336600154032
6.5 310 113D06.5L0310 3336600059443
7 110 113D07L0110 3336600077898
7 160 113D07L0160 3336600077904
7 210 113D07L0210 3336600077928
7 310 113D07L0310 3336600077942
8 110 113D08L0110 3336600029392
8 160 113D08L0160 3336600029415
8 210 113D08L0210 3336600029453
8 260 113D08L0260 3336600154049
8 310 113D08L0310 3336600029484
8 460 113D08L0460 3336600093034
8 610 113D08L0610 3336600099173
9 160 113D09L0160 3336600093560
9 210 113D09L0210 3336600093614
9 310 113D09L0310 3336600093645
10 110 113D10L0110 3336600055728
10 160 113D10L0160 3336600029422
10 210 113D10L0210 3336600029460
10 260 113D10L0260 3336600154056
10 310 113D10L0310 3336600029491
10 460 113D10L0460 3336600054295
10 610 113D10L0610 3336600054387
STOK
SORUNUZ
113
Çap 10
Ref.
- 5 KG
P
A
T E
N T
E
D
Beton Matkap Uçları (SDS Plus)
Beton Matkap Uçları (SDS Plus - 3 elmaslı)
37
Birlikteysek Gücümüz Değerli
Since 1961
D
IA
GE
R
Çap Boy Ref. EAN
12 160 113D12L0160 3336600029439
12 210 113D12L0210 3336600029477
12 260 113D12L0260 3336600154063
12 310 113D12L0310 3336600029507
12 460 113D12L0460 3336600054301
12 610 113D12L0610 3336600054394
13 160 113D13L0160 3336600093591
13 210 113D13L0210 3336600093638
13 310 113D13L0310 3336600093676
14 160 113D14L0160 3336600077911
14 210 113D14L0210 3336600077935
14 260 113D14L0260 3336600154070
14 310 113D14L0310 3336600077959
14 460 113D14L0460 3336600054318
14 610 113D14L0610 3336600054400
15 160 113D15L0160 3336600110717
15 210 113D15L0210 3336600110724
15 310 113D15L0310 3336600110731
15 460 113D15L0460 3336600110748
16 160 113D16L0160 3336600110762
16 210 113D16L0210 3336600084155
16 260 113D16L0260 3336600162723
16 310 113D16L0310 3336600054264
16 460 113D16L0460 3336600054325
16 610 113D16L0610 3336600054417
18 210 113D18L0210 3336600084162
18 260 113D18L0260 3336600162730
18 310 113D18L0310 3336600054271
18 460 113D18L0460 3336600054332
18 610 113D18L0610 3336600054424
20 210 113D20L0210 3336600084179
20 260 113D20L0260 3336600162747
20 310 113D20L0310 3336600054288
20 460 113D20L0460 3336600054349
20 610 113D20L0610 3336600054431
STOK
SORUNUZ
Beton Matkap Uçları (SDS Plus - 3 elmaslı)
Beton Matkap Uçları (SDS Plus)
DONATILI BETON DELER
KONSANTRE DELİKLER
BETONU ÇATLATMAZ
38
Birlikteysek Gücümüz Değerli
Since 1961Beton Matkap Uçları (SDS-MAX)
DONATILI BETONU DELER
TEMİZ DELME ve MÜKEMMEL YUVARLAKLIK GARANTİSİ
+ 5 KG
166R
Ref.
Çap 18
Beton Matkap Uçları (SDS-MAX)
Çap Boy Ref. EAN
12 340 166RD12L0340 3336600111806
12 540 166RD12L0540 3336600111813
13 340 166RD13L0340 3336600117235
13 540 166RD13L0540 3336600117242
14 340 166RD14L0340 3336600111820
14 540 166RD14L0540 3336600111837
15 340 166RD15L0340 3336600117259
15 540 166RD15L0540 3336600117266
16 340 166RD16L0340 3336600119383
16 540 166RD16L0540 3336600119413
18 340 166RD18L0340 3336600119390
18 540 166RD18L0540 3336600119420
20 340 166RD20L0340 3336600119406
20 540 166RD20L0540 3336600119437
B3MAX delme
merkezinde kalır,
sapma olmaz.
Kenar

D
IA
GE
R
Darbeli beton matkap ucu SDS- max uyumlu
166
+ 5 KG
Ref.
Çap 18
Beton Matkap Uçları (SDS-MAX)
p
UZUN ÖMÜRLÜ
BLOKAJ RİSKİNİ ÖNLER
TEMİZ DELME ve MÜKEMMEL YUVARLAKLIK GARANTİSİ
Çap Boy Ref. EAN
15 340 166D15L0340 3336600004832
15 540 166D15L0540 3336600004948
16 340 166D16L0340 3336600004849
16 540 166D16L0540 3336600004955
16 690 166D16L0690 3336600005327
16 920 166D16L0920 3336600005464
18 340 166D18L0340 3336600004856
18 540 166D18L0540 3336600005136
18 690 166D18L0690 3336600005334
18 920 166D18L0920 3336600005471
19 340 166D19L0340 3336600004863
19 540 166D19L0540 3336600005143
19 690 166D19L0690 3336600005341
19 920 166D19L0920 3336600005488
20 340 166D20L0340 3336600004870
20 540 166D20L0540 3336600005150
20 690 166D20L0690 3336600005358
20 920 166D20L0920 3336600005495
20 1300 166D20L1300 3336600063297
20 1500 166D20L1500 3336600024120
Beton Matkap Uçları (SDS-MAX)
6 elmaslı
Özellikler
Faydaları
40
Birlikteysek Gücümüz Değerli
Since 1961Beton Matkap Uçları (SDS-MAX)
Beton Matkap Uçları (SDS-MAX)
6 elmaslı
Çap Boy Ref. EAN
22 340 166D22L0340 3336600004887
22 540 166D22L0540 3336600005167
22 690 166D22L0690 3336600005365
22 920 166D22L0920 3336600005501
22 1300 166D22L1300 3336600063303
24 340 166D24L0340 3336600004894
24 540 166D24L0540 3336600005174
24 690 166D24L0690 3336600005372
24 920 166D24L0920 3336600005518
24 1500 166D24L1500 3336600024137
25 340 166D25L0340 3336600004900
25 540 166D25L0540 3336600005181
25 690 166D25L0690 3336600005389
25 920 166D25L0920 3336600005525
25 1300 166D25L1300 3336600068193
25 1500 166D25L1500 3336600037625
26 340 166D26L0340 3336600004917
26 540 166D26L0540 3336600005198
26 690 166D26L0690 3336600005396
26 920 166D26L0920 3336600005532
28 340 166D28L0340 3336600068261
28 540 166D28L0540 3336600005204
28 690 166D28L0690 3336600005402
28 920 166D28L0920 3336600005549
28 1300 166D28L1300 3336600063310
28 1500 166D28L1500 3336600024144
29 540 166D29L0540 3336600005211
29 690 166D29L0690 3336600005419
29 920 166D29L0920 3336600005556
30 340 166D30L0340 3336600028760
30 540 166D30L0540 3336600005228
30 690 166D30L0690 3336600005426
30 920 166D30L0920 3336600005563
Optimum
düzeyde
toz atma
41
Birlikteysek Gücümüz Değerli
Since 1961
D
IA
GE
RBeton Matkap Uçları (SDS-MAX)
6 elmaslı Beton Matkap Uçları (SDS-MAX)
Çap Boy Ref. EAN
32 340 166D32L0340 3336600068278
32 540 166D32L0540 3336600005235
32 690 166D32L0690 3336600005433
32 920 166D32L0920 3336600005570
32 1300 166D32L1300 3336600028746
32 1500 166D32L1500 3336600024151
35 340 166D35L0340 3336600054707
35 540 166D35L0540 3336600005242
35 690 166D35L0690 3336600005440
35 920 166D35L0920 3336600005587
35 1300 166D35L1300 3336600063327
36 340 166D36L0340 3336600063440
36 540 166D36L0540 3336600005259
36 690 166D36L0690 3336600005457
36 920 166D36L0920 3336600005594
36 1300 166D36L1300 3336600063334
36 1500 166D36L1500 3336600024168
38 340 166D38L0340 3336600063457
38 540 166D38L0540 3336600023093
38 690 166D38L0690 3336600028685
40 340 166D40L0340 3336600063464
40 540 166D40L0540 3336600023109
40 690 166D40L0690 3336600028692
40 920 166D40L0920 3336600005600
40 1500 166D40L1500 3336600063365
42 340 166D42L0340 3336600063402
42 540 166D42L0540 3336600023116
42 690 166D42L0690 3336600063389
42 920 166D42L0920 3336600021464
42 1300 166D42L1300 3336600063341
42 1500 166D42L1500 3336600063372
45 340 166D45L0340 3336600063471
45 540 166D45L0540 3336600063419
45 690 166D45L0690 3336600063396
45 920 166D45L0920 3336600024113
45 1300 166D45L1300 3336600063358
45 1500 166D45L1500 3336600027091
42
Birlikteysek Gücümüz Değerli
Since 1961
Power-Max

Power-Max
helis
Power-Max
uzatma
Power-Max
adaptör
370B
371B
372B
373B
1
Power-Max
merkezleme
374B
Çap Boy Ref. EAN
32 43 373BD32 3336600154094
44 43 373BD44 3336600146273
52 43 373BD52 3336600143456
60 43 373BD60 3336600143463
66 43 373BD66 3336600143470
80 43 373BD80 3336600143487
Çap Boy Ref. EAN
40 180 372BD40 3336600143432
55 90 372BD55 3336600143449
Çap Boy Ref. EAN

Set Adedi Tanım Ref. EAN
5 Çap 4-5-6-8-10 251C 3336600006904
Çap Hu Tu Ref. EAN
3 20 60 292KD03 3336600064485
4 35 75 292KD04 3336600064508
5 45 85 292KD05 3336600064522
6 60 100 292KD06 3336600064546
7 60 100 292KD07 3336600064560
8 80 120 292KD08 3336600064584
9 80 120 292KD09 3336600064607
10 80 120 292KD10 3336600064621
11 110 150 292KD11 3336600064638
12 110 150 292KD12 3336600064645
13 110 150 292KD13 3336600064652
14 110 150 292KD14 3336600064669
15 110 150 250MD15 3336600064676
16 110 150 292KD16 3336600064683
18 120 160 250MD18 3336600064706
19 120 160 250MD19 3336600064713
20 120 160 250MD20 3336600064720
Silindir şaftlı beton matkap uçları
kalın elmaslı beton matkap uçları
Matkap Uçları
Özellikler

Bits Uçlar
Bits Uçlar
Tip Uzunluk
(mm) Ref. EAN
PH2 Torsion 30 U610PH2 3336600172043
Tip Uzunluk
(mm) Ref. EAN
PH2 Torsion 30 U610PH2 Plus
46
Birlikteysek Gücümüz Değerli
Since 1961
Çap Hu Tu Ref. EAN
6 22 55 426D06 3336600144415
7 22 55 426D07 3336600144422
8 20 55 426D08 3336600144439
10 30 65 426D10 3336600144446
12 28 65 426D12 3336600144453
15 40 70 426D15 3336600144460
20 40 70 426D20 3336600144477
25 40 70 426D25 3336600144484
Silindirik şaftlı sert fayans delme pançları
426
  Taşlamalı
ıslak kullanım

Özellikler
47
Birlikteysek Gücümüz Değerli
Since 1961
D
IA
GE
R
942
943
Ref. SUPER PRO AHŞAP DELME MATKAP UCLARI
SDS Plus ahşap matkap uçları
Çap Hu Tu Ref. EAN
6 90 200 942D06 3336600153233
8 90 200 942D08 3336600153240
10 160 235 942D10 3336600153257
12 160 235 942D12 3336600153264
14 155 235 942D14 3336600153271
16 155 235 942D16 3336600153288
18 155 235 942D18 3336600153295
20 155 235 942D20 3336600153301
Çap Hu Tu Ref. EAN
10 320 400 943D10 3336600153318
12 320 400 943D12 3336600153325
14 320 400 943D14 3336600153332
16 320 400 943D16 3336600153349
18 320 400 943D18 3336600153356
20 320 400 943D20 3336600153363
22 320 400 943D22 3336600153370
YENİ
ÜRÜN
STOK
SORUNUZ

Ø Max 12.7
Çok Amaçlı Uçlar
ÇOK AMAÇLI
Özellikler
Faydaları
50
Birlikteysek Gücümüz Değerli
Since 1961
HSS %8 KOBALT BI-METAL PANÇ
650
Ref.
HSS-E
8 % Co
Pançlar
Çap Hu Tu Ref. EAN Adet
14 36 54 650D14 3336600159266 1
16 36 54 650D16 3336600159273 1
17 36 54 650D17 3336600159280 1
19 36 51 650D19 3336600159297 1
20 36 51 650D20 3336600159303 1
21 36 51 650D21 3336600159310 1
22 36 51 650D22 3336600159327 1
23 36 51 650D23 3336600159334 1
24 36 51 650D24 3336600159341 1
25 36 51 650D25 3336600159358 1
27 36 51 650D27 3336600159365 1
29 36 51 650D29 3336600159372 1
30 36 51 650D30 3336600159389 1
32 36 49 650D32 3336600159396 1
33 36 49 650D33 3336600159402 1
35 36 49 650D35 3336600159419 1
37 38 43,5 650D37 3336600159426 1
38 38 43,5 650D38 3336600159433 1
40 38 43,5 650D40 3336600159440 1
41 38 43,5 650D41 3336600159457 1
43 38 43,5 650D43 3336600159464 1
44 38 43,5 650D44 3336600159471 1
46 38 43,5 650D46 3336600159488 1
48 38 43,5 650D48 3336600159495 1
51 38 43,5 650D51 3336600159501 1
52 38 43,5 650D52 3336600159518 1
54 38 43,5 650D54 3336600159525 1
57 38 43,5 650D57 3336600159532 1
58 38 43,5 650D58 3336600159549 1
59 38 43,5 650D59 3336600159556 1
60 38 43,5 650D60 3336600159563 1
BI-METAL pançlar (HSS %8 KOBALT)
Pançlar
◘ FREZELİ DİŞ
Frezelenmiş dişler (kesilmiş dişlere kıyasla)

Özellikler
Faydaları
51
Birlikteysek Gücümüz Değerli
Since 1961
D
IA
GE
R
51
650
Ref.
HSS-E
8 % Co
Çap Hu Tu Ref. EAN Adet
64 38 43,5 650D64 3336600159570 1
65 38 43,5 650D65 3336600159587 1
67 38 43,5 650D67 3336600159594 1
68 38 43,5 650D68 3336600159600 1
70 38 43,5 650D70 3336600159617 1
73 38 43,5 650D73 3336600159624 1
76 38 43,5 650D76 3336600159631 1
79 38 43,5 650D79 3336600159648 1
83 38 43,5 650D83 3336600159655 1
86 38 43,5 650D86 3336600159662 1
89 38 43,5 650D89 3336600159679 1
92 38 43,5 650D92 3336600159686 1
95 38 43,5 650D95 3336600159693 1
98 38 43,5 650D98 3336600159709 1
102 38 43,5 650D102 3336600159716 1
105 38 43,5 650D105 3336600159723 1
108 38 43,5 650D108 3336600159730 1
111 38 43,5 650D111 3336600159747 1
114 38 43,5 650D114 3336600159754 1
121 38 43,5 650D121 3336600159761 1
127 38 43,5 650D127 3336600159778 1
133 38 43,5 650D133 3336600159785 1
140 38 43,5 650D140 3336600159792 1
146 38 43,5 650D146 3336600159808 1
152 38 43,5 650D152 3336600159815 1
BI-METAL pançlar (HSS %8 KOBALT)
Pançlar
◘ KADEMELİ DİŞ
İyi tanımlanmış şekillere sahip yedi dişten oluşan set,

Sandiviç Panel
6/80 mm
15 mm
CARBURE
3 mm
HSS
15/30 mm
62
Birlikteysek Gücümüz Değerli
Since 1961Tilki Kuyruğu Testere Bıçakları
Ref. Uzunluk
(mm) Hu mm/tpi Genişlik
(mm)
Kalınlık
(mm) Adet
L200WL1505 150 130 4.2/6 19 1.27 5
L200WL3005 300 280 4.2/6 19 1.27 5
L200W
Ahşap-Plastik  Kesim
Her türlü Ahşap
Plastik, PVC
Alçı
Ahşap
HCS
100/250
mm
Ref. Uzunluk
(mm) Hu mm/tpi Genişlik
(mm)
Kalınlık
(mm) Adet
L202WL2405 240 220 6.35/5
4/5 19 1.27 5
L202W
Ahşap Kesim
Yeşil Ağaç
HCS
190 mm
Ref. Uzunluk
(mm) Hu mm/tpi Genişlik
(mm)
Kalınlık
(mm) Adet
L205SL3001 300 280 6.35/4 25 1.25 1
L205SL4001 400 380 6.35/4 25 1.25 1
Özellikle Et ve Kemik
kesimi için uygundur.L205S
Dondurulmuş Ürün Kesimi
Long

Kaba Kesim
Kaba Kesim
Kaba Kesim
63
Birlikteysek Gücümüz Değerli
Since 196111111
D
IA
GE
RTilki Kuyruğu Testere Bıçakları
Ref. Uzunluk
(mm) Hu mm/tpi Genişlik
(mm)
Kalınlık
(mm) Adet
L201WL1505 150 130 4.2/6 19 1.27 5
L201WL2255 225 205 4.2/6 19 1.27 5
L201W
Ahşap-Plastik  Kesim
Her türlü Ahşap
Plastik, PVC
Ahşap
Long
Life
Bi
Metal
F
L E X
100/175
mm
L200S
Ahşap-Kauçuk Kesim
İzolasyon Malzemesi
Deri, Karton
Kauçuk, Lastik
HCS
Ref. Uzunluk
(mm) Hu Genişlik
(mm)
Kalınlık
(mm) Adet
L200SL3002 300 280 19 1.27 2
250 mm
Ref. Uzunluk
(mm) Hu mm/tpi Genişlik
(mm)
Kalınlık
(mm) Adet
L204SL1505 150 130 2.5-1.8/10/14 19 0.9 5
L204SL2255 225 205 2.5-1.8/10/14 19 0.9 5
L204SL2805 280 250 2.5-1.8/10/14 19 0.9 5
L204S
Ahşap-Metal Kesim
Long
Life

Çelik Boru
Palet
Kaba Kesim
Dik Kesim
Kaba Kesim
Kaba Kesim
Dik Kesim
64
Birlikteysek Gücümüz Değerli
Since 1961Tilki Kuyruğu Testere Bıçakları
Ref. Uzunluk
(mm) Hu mm/tpi Genişlik
(mm)
Kalınlık
(mm) Adet
L206SL3001 300 280 2.5/10 50 1.1 1
L206S
Fayans-Tuğla Kesim
CARBIDE
230 mm
Ref. Uzunluk
(mm) Hu mm/tpi Genişlik
(mm)
Kalınlık
(mm) Adet
L206ML3005        300 280 2.5/10 50 1.1 1
L206M
Fayans-Beton Kesim
Fayans
Fayans
Fayans
Delikli Tuğla
Delikli Tuğla
Beton
230 mm
CARBURE
L201S
Tuğla-Fayans-Metal Kesim
Dökme Demir
Seramik
Long
Life
Ref. Uzunluk
(mm) Hu Genişlik
(mm)
Kalınlık
(mm) Adet
L201SL2001 200 180 19 1.05 1
DIAM
L202S
Plastik-Metal Kesim
Ref. Uzunluk
(mm) Hu mm/tpi Genişlik
(mm)
Kalınlık
(mm) Adet
L202SL1152 115 95 1.4/18 19 1.25 2
CARBURE
Sac
Çelik Boru
Paslanmaz Çelik

Long
Life
Bi
Metal
F
L E X
Bi
Metal
F
L E X
Ref. Uzunluk
(mm) Hu mm/tpi Genişlik
(mm)
Kalınlık
(mm) Adet
L203SL1505 150 130 2.5-1.8/10/14 19 0.9 5
L203SL2255 225 205 2.5-1.8/10/14 19 0.9 5
L203S
Metal Kesim
Sac
Çelik Boru
Demir içermeyen Metal
Alüminyum
Long
Life
Bi
Metal
F
L E X
100/175
mm
10 mm
Ref. Uzunluk
(mm) Hu mm/tpi Genişlik
(mm)
Kalınlık
(mm) Adet
L200ML1505 150 130 1.8/14 19 0.9 5
L200ML2005 225 180 1.8/14 19 0.9 5
Ref. Uzunluk
(mm) Hu mm/tpi Genişlik
(mm)
Kalınlık
(mm) Adet
L201ML1505 150 130 1.8/14 19 0.9 5
3.5 mm
3.5 mm
GÜÇLÜ KAVİS
Kaba Kesim
Kaba Kesim
Kaba Kesim
66
Birlikteysek Gücümüz Değerli
Since 1961
Ref. Uzunluk
(mm) Hu mm/tpi Genişlik
(mm)
Kalınlık
(mm) Adet
L203ML1505 150 130 1.4/18 19 0.9 5
Ref. Uzunluk
(mm) Hu mm/tpi Genişlik
(mm)
Kalınlık
(mm) Adet
L204ML1505 150 130 1/24 19 0.9 5
Ref. Uzunluk
(mm) Hu mm/tpi Genişlik
(mm)
Kalınlık
(mm) Adet
L205ML1505 150 130 2.5/10 19 0.9 5
L205ML2805 280 260 2.5/10 19 0.9 5
Tilki Kuyruğu Testere Bıçakları
Ref. Uzunluk
(mm) Hu mm/tpi Genişlik
(mm)
Kalınlık
(mm) Adet
L202ML1505 150 130 1.4/18 19 0.9 5
L202ML2005 200 180 1.4/18 19 0.9 5
L202M
L203M
L204M
Metal Kesim